RELATÓRIO DE GASTOS PARA FINS DERESSARCIMENTO POR MEIO DAVERBA
INDENIZATÓRIA - LEI 1.698/2013

VEREADOR WillianMarianoBatista
MÊS/A " Nm Dezembro/2021 SA IT
IVALORLIMITE | R$:2.000,00(DoisMilReais) |
| HIPÓTESES DE RESSARCIMENTO (x) Locomoção — Passagens eCombustíveis; ]
| ( ) Hospedagem —Diárias de Hotéis e Alimentação;
| (x) Manutenção de Veículo do Parlamentar;

1( ) Gastos Telefônicos;
| ()Pesquisas Socioeconômicas e de Opiniões da População
( ) Cursos e Convenções Relacionados ao Exercício da Vereança:
( ) Fretamento de Veículos.

| ( ) Outras despesas inerentes ao exercício do cargo.

. VALOR COMPROVADO A SER RESSARCIDO R$: 1.893,00 (hum mil

RELATÓRIO RESUMIDO DAS ATIVIDADES Despesas realizadas em atividade com deslocamentos dentro do
| município, onde estive acompanhando o serviço da secretaria de

itocentos e noventa e três reais)

| | obras, e outras atividades inerentes a fiscalização externa.

DECLARO que as despesas acima relatadas foram por mim cfetuados. Declaro
também a veracidade de todas as informações prestadas e que nenhuma despesa é
de cunho eleitoral. Assumo quaisquer responsabilidades relacionadas às mesmas.
nos termos do ordenamento jurídico brasileiro. 7 E.

Willian Mariano Batista

Nova Xavantina —MT, 15 de Dezembro de 2021

CNPJ; 05 093 675/0001-46
NOTA DE ET (CONT. INT.) Nº

Data da Emissão (À
,dd. qET 00086

Nome WILLIAN EO
End.

CNPJI/CPF.

Quant. | Unid
Insc. Est/RG

Discriminação

Gasolina Comum
Gasolina Aditivada
Etanol
Óleo Diesel S500
Óleo Diesel S10

EA E
NÃO VALE COMO RECIBO

= VimGli

ótEo
=

P66 99913-6671
BOOcasadooleonx

Eyuri mullerOhotmail.com

(RUA São Paulo no7 , esq. c/
av. Rio Grande do Sul

Ns.
NOVA XAVANTINA-MT

> CNPJ/CPFNOME jOCIAL
BAIRRO /DISTRITODERE:

MUNICÍPIO FONE/FAX

DEM DE SERVIÇO
DESCRIÇÃO Ee

p—— 1)
FORMA DE PAGAMENTO:e TOTAL)

R$

=
(É Gráfica Rápide NX 661 9.996]-9461 .—A JE Fam

CONTRATANTE RESPONSÁVEL

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MW COMBUSTIVEIS LTDA
DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

AVENIDAMATO GROSSO, 650 - O-ENTRADA
JARDIM OLIVEIRA 1-SAÍDA
78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Nº 11181
Fone (66)3438-2424 SÉRIE 1

FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERAÇÃO

consta de autenticidade no portal nacional da NF-e

PROTOCOL ) DE AUTENTICAÇÃO DEUSO.

1 1215 0936 7500 0146 5500 1000 0111 8111 0684 3496

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

FATURA /DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO DATAS,
CAMPO NOVO, 294 SANTAANA 07/12/2021
MUNICÍPIO UF FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA
NOVA XAVANTINA MT j 14:53

VENDA DEMERCADORIA 151210080253083 07/12/2021 14:53:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, NE

132407116 105.093.675/0001-46
DESTINATÁRIO /REMETENTE, E
NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO
WILLIAN MARIANO BATISTA 568,396.421-00 07/12/2021

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
380,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO
0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE PORCONTA

9 - Sem Ocorrência
de transporte

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃOMUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN * * VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAISJa aaaaeee"
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
| ,OBRIGADO PELA PREFERENCIA) , Procon 151/ Trib aprox R$: 51,12 (13,45 %) Fed e 95,00 (25,00 %) Est Fonte
IBPT/empresometro com.br D9E24F.

RESER) ADO AO FISCO

Produzido por Meta Tecnologis - www metaposto.com br

RECEBEMOS DE MW COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETR
VALOR TOTAL. 380,00 DESTINATÁRIO. WILLIAN MARIANO BATISTA - CAMPO NOVO, 294, SANTA ANA, NIVA XAVANTINA-MT

DATA DORECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DORECEBEDOR

ICA INDICADA; D EMISSÃO: 07/12/202]

Envíido por Meta Posto net v4,00 - www metaposto com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE

MW COMBUSTIVEISLTDA || SANS Aseae
ELETRÔNICA fobias deieAVENIDA MATO GROSSO, 650 - ESTREIA 5121 1215 0936 7500 0146 5500 1000 0112 0814 4869 6298

JARDINOPIVEIRA 1784ÍDA EL) Consu) à de autenticidade no portal nacional daNF-e
78690-000 NOVA XAVANTINA -MT Nº 11208 E
Fone (66)3438-2424 SÉRIE 1 Wwww.nfe.fazenda.gov.br/portal

FOLHA 1/1 | ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOL! DE AUTENTICAÇÃO DE USO
VENDA DEMERCADORIA S51210081418595 11/12/2021 11:51:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPJ

132407116 05.093.675/0001-46
DESTINATÁRIO /REMETENTE rs——

[NOME/RAZÃOSOCIAL CNFISORF DATA DAEMISSÃO
WILLIAN MARIANO BATISTA o 568.396.421-00
ENDEREÇO BAIRRO /DISTRITO TFTTer
CAMPO NOVO, 294 SANTA ANA 78690-000 11/12/2021
MUNICÍPIO UF [FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA
NOVAXAVANTINA MT Y 11:52
FATURA /DUPLICATA,

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS S.T VALOR DO i MS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 300,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESP. ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO [PI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE PORCONTA

9 - Sem Ocorrência
de transporte

MUNICÍPIO f

CODIGO ANTT PLACA DE VEÍCULO | UF. | CNPJ/CPF

ENDEREÇO UF [INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE |MARCA |NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM'SH | CST [CFOP [UNID | QUANT | VALOR
PRODUTO UNIT

ETANOL HID ETCOMUM 22071090 | 060 [5656 | 1
[27101259 [ 060 |[GASOLINA CCOMUM

ETANOL HID ET COMUM
GASOLINA CCOMUM

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS —
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERY DO AO FISCO| OBRIGADO PELA PREFERENCIA) , Procon 151/ Trib aprox R$: 40,36 (13,45 %) Fed e 75,00 (25,00 %) EstFonte
IBPT/empresometro.com brDOE2AF.

Produzido por Meta Tecnologia - www metaposto com br

TVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA? ) LADO EMISSÃO. 11/12/2021
VALOR TOTAL. 300,00 DESTINATÁRIO: WILLIAN MARIANO BATISTA -CAMPO NOVO, 294, SANTA ANA, NOVA XAVANTINA-MT. NF-e
DATA DORECEBIMENTO, IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DORECEBE Nº 11208

SERIE 1